
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA
PROⅥNCIA DISASSARI

COPIA

Delibe razione della Giunta Comunale
N。 2 de1 30。 01.2017

SERVIZIO INFERMIERISTICO PRELIEVI SANGUE A DOMICILIO.ANN0 2017。

L'onno duemilodiciossette, oddi henlo del
coso comunole, presleduto dol sindoco
comunole con I'intervento dei Signori:

Eseguito l'oppello risultono:

mese di Gennqlo olle
Antonello Mosolo, si

ore 17:30, presso lo
d riunito lo Giunto

MASALA ANTONELLO SiNDACO P
SOTCiA DAN:ELA ASSESSORE P
MUSU DONATELLA ASSESSORE P
GONNELLA SILV:A ASSESSORE P

Porlecip0 0‖ o sedulo il SECRETARI()COMUNALE
consul十 ive′ referentti′ di ossis十enzo e verbolizzOzione。

Presenti n. 4 Assenti n. 0

Dr.sso Silvio Sonnu, con funzioni



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che queslo Comune ho uno popolozione onziono, con un indice di vecchioio
lro i piD elevoti dello Sordegno e presento porlicolori disogi in lermini di collegomenii con i
principoli centri urboni di Sossori ed Alghero, presso i quoli sono ubicoli i presidi sonilori;

CONSIDERATO che con frequenzo plurisetlimonole diversi citlodini onzioni e/o persone
non
outosufficienli devono effettuore i prelievi emotochimici oi fini delle leropie
oniicoougulonli e che per gli stessi risullerebbe impossibile gesiire oulonomomente gli
sposiomenti ol di fuori del
Comune;

VATUTAIO che per soddisfore tole bisogno sociole di uno foscio debole dello
popolozione, si intende continuore con il servizio infermierisiico o domicilio, che
consentird, pertonto, di sollevore gli uienti do uno di grove disogio;

DAIO ATIO che il costo onnuo del servizio, do offidore od un operotore economico,
lenuio conto dei doti storici, non sord superiore od € 2.000,00, o cui si poird for fronie con
stonziomenti di biloncio ed uno quoto di contribuzione degli utenti;

ACQUISITI i poreri fovorevoli resi oi sensi dell'orl. 49 del d.lgs. n. 257|2OOO e ss.mm.ii; con
votozione unonime fovorevole dei presenii.

DELIBERA

Dl CONFERi ARE il servilo infermieristico di prelievi o domicilio onche per l'onno 2012, o
fovore delle persone onzione e/o non outosufficienti residenti nel comune di Monteleone
Rocco Dorio;

Dl DARE ATIO che lo speso complessivo do prevedere nel Biloncio di previsione 2017 sord
di € 2.000,00;

Dl CONFERi ARE che cioscun ulente dovrd conlribuire nello misuro del 5%;

Dl DEIiANDARE oll'ufficio dei servizi socioli gli odempimenli conseguenti.

DEttBERA DI GIUNTA n.2 de130 01 2017 COMUNE DI MONIELEONE ROCCADORIA

Pag. 2



Si esprilne parere Favorevole

267/2000.

in ordine alla regolaritヽ tecnica, ai sensi dell'art.49 comma l del d.lgs.n.

1l Responsabile del seⅣ izio

F.lo ANTONELLO MASALA

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolariti contabile, ai sensi dell'art. 49 comma I del d.lgs. n.
267/2000.

1l Responsabile del servizio Finanziario

F.to ANTONELLO MASALA

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

IISINDACO

F.to ANTONELLO MASALA

1lSEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa SILVIA SONNU

REFERTO DIPUBBHCAZ10NE
(art.124 coIIma l del D.Lgs.n.267/2000)

Certiflco che copia confo..1le del presente verbale e sta

del registro degli atti pubblicati e vi rilnarra per 1 5 gion

F.to]

CERTIFICATO DI ESECI「 rlvITA'

La presente deliberazione O divenuta esecutiva:

perch6 dichiarata i― ediatnmente eseguibile ai sensi dell'art.134 coIIIna 4 del d.lgs.n.267/2000.

Monteleone Rocca Doria, Il Segretario Comunale

F.to Dott.ssa SILVIA SONNU

La presente copia d conforme all'originale.

Monteleone Rocca Doria

DELIBERA DI GIUNTA n.2 de1 30.01.2017 COMUNE DI MON‐
「 EL圧ONE ROCCADORIA

Pag. 3


